[image: image1.wmf]
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                         Большой Улуй
	15.01.2021

	№ 03-п

О внесении изменений в постановление администрации Большеулуйского района от 03.12.2012 № 423-п «О противоэпизоотической комиссии Большеулуйского района»
 В целях оперативного руководства и координации деятельности юридических и физических лиц по предупреждению распространения и ликвидации очагов  заразных   болезней животных и птиц, в соответствии со статьей 17 Закона Российской  Федерации от 14 мая 1993 года № 4979-1 «О ветеринарии»,  Постановлением Совета администрации Красноярского края от 01 февраля 206 года № 13-п «О  противоэпизоотической комиссии Красноярского края», в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 18, 21,35 Устава Большеулуйского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести в постановление администрации Большеулуйского района от 03.12.2012  № 423-п «О противоэпизоотической комиссии Большеулуйского района» следующее изменение:

1.1.  в преамбуле     слова «и массовых незаразных» исключить;
         1.2. приложение № 1 «Состав противоэпизоотической комиссии Большеулуйского района изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению;
       - абзац третийизложить в следующей редакции:
«вносить предложения о необходимости введения и отмены в установленном порядке на территории органичительных мероприятий (карантина);»;
2. Контроль за исполнением данного постановления  возложить на заместителя главы Большеулуйского района по оперативному управлению Ореховского Д.В.
3.  Постановление вступает в силу  в день, следующий за днем его официального  опубликования.

 Глава  Большеулуйского района                                                           С.А. Любкин
                                                          Приложение
                                                                                              к постановлению администрации

                                                                                                Большеулуйского района

                                                                                                от   15.01.2021 № 03-п
СОСТАВ

противоэпизоотической комиссии Большеулуйского района

	Ореховский Дмитрий Владимирович
	Заместитель Главы Большеулуйского района по оперативному управлению, председатель комиссии

	Коновалова Надежда Сергеевна
	И.О. начальника КГКУ Большеулуйский отдел ветеринарии», заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	 Кротова Татьяна Ивановна
	Главный специалист по сельскому хозяйству Администрации Большеулуйского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Горбачева Наталья Ивановна
	Начальник отдела сельского хозяйства администрации Большеулуйского района

	Кичеева Елена Борисовна
	Ведущий ветеринарный   врач  КГКУ «Большеулуйский отдел ветеринарии»  (по согласованию);

	Стоянова Ольга Ивановна
	Главный врач КГБУЗ «Большеулуйская РБ», (по согласованию);

	Шмунк Анатолий Георгиевич

Юнгблют Александр Егорович
	Главный специалист по ГО и ЧС Администрации Большеулуйского района;

Заведующий Сучковским ветеринарным участком (по согласованию).